Beatissimus vero Pater supremam sententiam edere aliquantisper 

supersedit, ut gravem hanc rem coram Deo perpenderet, adstantes quo­

que eodem fine preces fundere hortatus. 

Diem itaque hunc selegit ut Suum proferret iudicium. Advocatis igi­

tur Rmis Cardinalibus Friderico Tedeschini, Causae Ponente atque 

infrascripto S. R. C. Pro-Praefecto nec non R. P. Salvatore Natuccî 

Fidei Generali Promotore meque Secretario, divina Hostia sancte 

oblata, edixit : Constare de instantánea perfectaque sanatione, Beata 
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Aemilia De Violar intercedente, cum Sororis Teresiae Moran, a diffusa 

sclerosi, tum Sororis Mariae Brendan a tuberculari spondylite dorsuoli. 

Hoc autem decretum rite promulgari atque in acta Sacrae Rituum 

Congregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 27 Martii a. D. 1951. 

£g C. Card. MICARA, Ep. Velitern., Pro-Praefectum. 

L. & S. 

f A. Carinci, Archiep. Seleuc., Secretarius. 

VI 

CONSTANTIEN. ET ABRINCEN. 
BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVAE DEI PLACIDAE VIEL, 

SECUNDAE SUPERIORISSAE GENERALIS INSTITUTI SCHOLARUM CHRISTIANA­

RUM A MISERICORDIA. 

SUPER DUBIO 

An, stante approbatione virtutum et duorum miraculorum, Tuto procedi 

possit ad eiusdem Venerabilis sollemnem Beatificationem. 

Exsultat in caelo Sancta Maria Magdalena Postel, quae dilectam 

filiam Placidam Viel, suarum virtutum aemulam, quaeque in conditi 

Instituti regimine prima ei successit, in similem, ac suam, gloriam in 

mundo videt properare : exsultant Sanctae Matris Filiae, quae honore, 

quo Venerabilis Placida proxime est afiicienda, divinam erga suum In­

stitutum voluntatem atque iudicii confirmationem a se de eadem lati, 

admirantur, quam, ob morum suavitatem et in regendo humanitatem, 

Bonae Matris titulo decoraban t. 

Iure autem merito hoc titulo Venerabilis decorabatur, quia omnium 

virtutum splendore coruscabat. 

(( Instar columbae candidae » die 4 Martii a. 1877 ad superos evo­

lavit. Sanctitatis fama erumpente, ordinariaque auctoritate canonicis 

inquisitionibus in Constantiensi Curia peractis; Pius Papa XI fel. rec. 

die 22 Iulii anno sacro 1925 Commissionem Introductionis Causae obsi-

gnavit. Apostolicis processibus consummatis, servatisque de iure ser­

vandis, die 9 Februarii a. 1941 Ssmus D. N. Pius Papa XII heroicas 

virtutes, die autem 4 mensis huius duo miracula a Deo patrata ap­

probavit. 

Reliquum erat, ut, ad Beatificationem procedi posset, in Generali